
2023年3月吉日

中国機材設備株式会社

社長　堀場 洋

システム営業所　事務所移転のご案内

記

業務開始日 2023年4月3日（月）
新 住 所 〒733-0012

広島市西区中広町3丁目13番16号

電 話 番 号 （082）295-1711

FAX 番 号 （082）295-5028

謹啓 早春の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なお引立てを賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、この度システム営業所を下記の場所に移転し、業務を行なうことに

なりました。所在地、電話番号等の変更により、お手数をおかけ致しますが、

よろしくお願い申し上げます。

これを機に、社員一同いっそう社業に専念し、お客様のご期待に添うべく

努力いたす所存でございますので、今後ともよろしくお引立てを賜りますよう

衷心よりお願い申し上げます。

謹 言

中広
第三公園

ENEOS中広

天満川

至
十
日
市→

←至 岩国 至広島→

ファミリーマート

なかよし
保育園

中外テクノス

秋本産業

中広
中学校

中国機材設備㈱システム営業所

JR横川駅


